Проректору РУТ(МИИТ)

	от

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста
3-х лет с «_____» ____________ 20___г.    по       «_____»        _______________ 20___г.
Приложение: копия свидетельства о рождении ребенка.

	(подпись работника)
	(расшифровка подписи)

	« ____» ___________________
	20
	___
	год

                                                                                          Руководитель структурного подразделения:

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи)

	         «______»
	_______
	20  _
	год